План за 8 одд

Наставна содржина-Илинденско востание

- дазнаатзапричините, поводот, подготовките, и текотнавостанието

- дазнаатзасолунскитеатентати

1.Напиши ги причините за Илинденско востание

2. Напиши ги одлуките од Солунскиот конгрес(јануари 1903г.)

3.Опиши ги одлукуите од Смилевскиот конгрес(мај 1903)

Погледајте презентација на ЕДУИНО- е-училница за 8 одд.Илинденско востание
